
idarecinin sesi - Ocak - Şubat  / 2014124

Türk İdari Araştırmalar Vakfı (TİAV), 2000 yılında 
stratejik bir düşünce kuruluşu olarak, genelde 
kamu yönetimi alanında, özelde mülki idare ala-

nında çalışmalar yapmak ve yapılan çalışmaları destek-
lemek amacıyla kurulmuştur.

TİAV İçişleri Bakanlığı bünyesi içinde kurulmuştur. Va-
kıf Şeref Başkanı İçişleri Bakanı'dır. Vakıf yönetim kurulu 
başkanı İçişleri Bakanlığı Müsteşarı'dır. Bakanlık birim 
amirleri yanısıra, Türk İdareciler Derneği Genel başkanı 
gibi üyelerin yer aldığı mütevelli heyeti her yıl dört yöne-
tim kurulu üyesini seçmektedir. Vakıf genel sekreterliğini 
AREM Başkanı üstlenmektedir.

Vakıflar mevzuatında yapılan değişikliklerin ortaya çı-
kardığı belirsizlikler nedeniyle, Türk İdari Araştırmalar 
Vakfı'nın faaliyetlerinde bir durgunluk dönemi yaşan-
mıştır. Bu belirsizlikler, sonradan yapılan düzenlemelerle 
giderilmiştir. Bunun üzerine 28 Şubat 2012 tarihinde 
yapılan Genel Kurul'da vakfın, amaçları doğrultusunda 
etkinleştirilmesi kararına varılmıştır. Bu karar ile birlikte 
kamu yönetimi ve mülki idare alanlarında yeni araştır-
malar ve yayınlar yapılması yönünde projeler geliştiril-
meye başlanmıştır.

2013 Yılında Yayınlanan Kitaplar:

“Valilik ve Kaymakamlık Birimleri Mevzuat El 
Kitabı”

TİAV’dan

Yayın Atılımı
Valilik ve kaymakamlıkları ilgilendiren mevzuat olarak, 
1700 sayılı Dâhiliye Memurları Kanunu, 5442 sayılı İl 
İdaresi Kanunu, 3152 sayılı İçişleri Bakanlığı Teşkilat ve 
Görevleri hakkında Kanun, Mülkiye Müfettişlerince Dü-
zenlenen Raporların Değerlendirilmesi, Takibi ve Sonuç-
landırılması Hakkında Yönerge ile Valilik ve Kaymakam-
lık Birimleri Teşkilat, Görev ve Çalışma Yönetmeliği’ni 
içeren temel bir mevzuat el kitabıdır. 

“Toplumda İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare 
Amirleri Algısı-Vatandaş Algısı”

Toplumda İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amirleri Al-
gısı Projesi kapsamında hem il idaresi, yerel yönetimler, 
nüfus, sivil toplum, iç güvenlik gibi geniş bir alanda fa-
aliyet gösteren İçişleri Bakanlığı'nın, hem de ülke ge-
nelinde kamu yönetiminin omurgasını oluşturan mülki 
idare amirlerinin toplumda ve medyada oluşan algıla-
rının ölçülmesi amaçlanmıştır. Farklı aşamalardan mey-
dana gelen bu projenin ilk aşamasını İçişleri Bakanlığı 
ve Mülki İdare Amirlerinin vatandaş nezdindeki algısı 
oluşturmaktadır. 

Bu amaç doğrultusunda ülke genelinde kapsamlı bir 
anket çalışması yürütülmüştür. Bu anket çalışmasından 
elde edilen verilerin değerlendirilerek rapor haline ge-
tirilmesi sonucunda bu kitap ortaya çıkmıştır. Projenin 
akademik koordinatörlüğünü Prof. Dr. Orhan Gökçe 
yürütmektedir.



idarecinin sesi - Ocak - Şubat  / 2014 125

“İçişleri Bakanlığı-Hukuki Görüşler 2012”

İçişleri Bakanlığı Hukuk Müşavirliğinden her yıl çok sa-
yıda görüş istenmektedir. 2012 yılında verilen görüşle-
rin sistematik biçimde sınıflandırılması sonucunda kitap 
olarak yayınlanmıştır. Kitabın editörü Dr. Hasan Hüseyin 
Can’dır.

“İçişleri Bakanlığı-Hukuki Görüşler 2013”

İçişleri Bakanlığı Hukuk Müşavirliğinden her yıl çok sa-
yıda görüş istenmektedir. 2013 yılında verilen görüşle-
rin sistematik biçimde sınıflandırılması sonucunda kitap 
olarak yayınlanmıştır. Kitabın editörü Dr. Hasan Hüseyin 
Can’dır.

Yayın Planlamasında Yer Alan Çalışmalar:

• İçtihatlı ve Açıklamalı Dernekler Mevzuatı

• İçişleri Bakanlığını İlgilendiren Danıştay Karar 
Örnekleri

• Toplumda İçişleri Bakanlığı ve Mülki İdare Amirleri 
Algısı-Medya Analizi

• TİAV Çarşamba Konferansları 2013

• Arşiv Belgeleri Işığında Dâhiliye Nezareti Tarihi

• Sivil Savunmadan Afet Acil Duruma

• Toplumsal Olay ve Provokasyonları Önleme 
Rehberi

Kitap Tanıtımı


